作成日：No.

御見積書

TEL:
FAX:

株式会社ミスミ
出荷日(実働日数)：下記の通り 支払条件 : 従来通り

見積有効期限 :受渡場所　　　　：ご発注の際にご指定ください TEL:
FAX:

総　計 (外税)

上記の通り、お見積り申し上げます。
ただし、出荷日は注文より出荷までの、弊社稼動日数(実働日数)で表記しています。

※ご注意：見積有効期限内でも、上記の価格・出荷日でお受けできない場合がございます。予めご了承ください。

お客様ご注文番号
項番 数 量 単 価 ｽﾄｰｸ 実働日数金 額

商品名

小計

 2009年5月29日WOSM00186DD7
 1/ 1

東北大学
 東京都江東区東陽４－１－１３天文学専攻
 東陽セントラルビル　２Ｆ東谷　千比呂 様 (030157-BB)

022-795-6607

022-795-6513

 マ－ケティングセンタ－
2009年5月31日  0120-343-066

 0570-034-355
 ¥9,790

 9 , 7 9 0

ｺﾞｸﾃｲｳﾄﾎﾞﾙﾄ CBSA001   20  200  4,000  1日間
CBSA2-8

ｻﾗﾎﾞﾙﾄ(FB)002   20  65  1,300  1日間
FB4-10

ﾃｲﾄｳﾎﾞﾙﾄ -SUS-CBSST003   20  37  740  1日間
CBSST4-8

ﾈｼﾞ CB･SCB･BCB･SBCB･GUTB004   20  30  600  1日間
SCB4-12

ﾈｼﾞ CB･SCB･BCB･SBCB･GUTB005   20  25  500  1日間
SCB6-12

ｺﾞｸﾃｲｳﾄﾎﾞﾙﾄ CBSA006   10  200  2,000  1日間
CBSA2-5

ﾈｼﾞ CB･SCB･BCB･SBCB･GUTB007   5  130  650  1日間
SCB2-8